郑人社办〔2019〕34 号

郑州市人社局 郑州市卫生健康委
关于2018年度郑州市卫生健康系统

先进集体和先进个人的通报

各县（市、区）人力资源和社会保障局、卫生健康委员会，市属

各卫生健康单位：

2018 年，在市委、市政府的正确领导下，全市卫生健康工

作以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实

新时代卫生健康工作方针，紧紧围绕郑州国家中心城市建设大局，

坚持稳中求进总基调，精准对接人民群众健康需求，聚力抓重点、

补短板、强弱项，持续深化医药卫生体制改革，建立健全基本医

郑州市人力资源和社会保障局
郑 州 市 卫 生 健 康 委 员 会 文件

— 1 —

疗卫生制度，提升卫生健康服务质量和水平，强化重大疾病防控

体系建设，促进生育政策和相关社会经济政策配套衔接，卫生健

康事业发展再上新台阶。全市卫生健康工作者牢记“敬佑生命、

救死扶伤、甘于奉献、大爱无疆”的职责使命，主动担当，务实

重做，涌现出了一批先进集体和先进个人。

为弘扬正气，振奋精神，经研究，决定对中牟县卫生健康委

员会等 40 个先进集体和赵明军等 80 名先进个人予以通报。希望

受通报的先进集体和先进个人，倍加珍惜荣誉，不骄不躁，再创佳

绩；广大卫生健康工作者要以先进为榜样，不忘初心，扎实工作，

为郑州国家中心城市建设再立新功。

附件：全市卫生健康系统先进集体和先进个人名单

郑州市人力资源和社会保障局 郑州市卫生健康委员会

2019 年 2 月 12 日

— 2 —

附 件

郑州市卫生健康系统
先进集体和先进个人名单

一、郑州市卫生健康系统先进集体（40 个）

（一）县（市、区）卫生健康单位（8 个）

中牟县卫生健康委员会

新郑市卫生健康委员会

新密市卫生健康委员会

二七区卫生健康委员会

金水区卫生健康委员会

管城回族区卫生健康委员会

郑东新区管理委员会社会事业局

航空港经济综合实验区文化教育卫生体育局

（二）市属卫生健康单位（10 个）

郑州市中心医院

河南省（郑州）儿童医院

郑州市骨科医院

郑州市第七人民医院

郑州人民医院

郑州市第二人民医院

— 3 —

郑州市第六人民医院

郑州市疾病预防控制中心

郑州市卫生计生监督局

郑州市紧急医疗救援中心

（三）基层卫生健康单位（22 个）

巩义市人民医院

巩义市小关卫生院

登封市人民医院

登封市告成镇卫生院

登封市嵩阳社区卫生服务中心

新密市妇幼保健院

新密市曲梁镇中心卫生院

荥阳市中医院

荥阳市城关卫生院

新郑市健康教育所

新郑市卫生计生监督所

中牟县人民医院

中牟县卫生防疫站

中原区妇幼保健所

中原区桐柏路社区卫生服务中心

郑州市口腔医院

金水区妇幼保健所

— 4 —

管城回族区北下街社区卫生服务中心

惠济区疾病预防控制中心

上街区卫生计生监督所

航空港经济综合实验区张庄中心卫生院

郑东新区圃田乡卫生院

二、郑州市卫生健康系统先进个人（80 名）

赵明军 魏 芳 段小凯 丁相奇 王 骞 张国生

杨 卫 曹 旸 张亚宾 闵有会 范 锐 吕 晶

海丽红 丁丽萍 李瑞英 贾美云 董其娟 刘 薇

秦 川 苏慧丽 赵育洁 王长安 张玉芝 周 闯

周艳丽 王 昊 张 芳 杨 勇 宋相建 吴红燕

罗淑颖 金志鹏 钱 革 郭宝芝 程 超 邵东浩

刘立庭 梁士杰 李艳红 赵新珍 申青栓 张志刚

谭 胜 张维博 李根军 王会彩 吴 昊 张晓红

申红蕾 王朝阳 赵 慧 李二峰 王 帅 刘淑青

王章正 李 东 赵 庆 郭 鹏 屈 虎 张艺馨

王惠君 谢宙峰 苏振馨 张珂佳 李 建 师卫翔

韩丽娜 高坤华 田 磊 时延峰 谭 波 徐 艳

张伟成 张小斌 钱 淼 范晓刚 朱丰晓 杨志勇

苗 磊 孙一珂

— 5 —

郑州市人力资源和社会保障局办公室 2019 年 2月 12 日印发